2 608 255 993 — 12-delni set bitova odvrtaca Standard, mesani (PH, PZ, T)

Material number
EAN

Jedinica pakovanja za
prodaju

Jedinica pakovanja za
dostavu

Tehnicki podaci
Opis

Specifikacija

Tekst proizvoda, pribor zeleni

Tehnicki podaci

Sadrzaj garniture

DuZina mm

Za

Obradivi materijali

2 608 255 993

3165140712538

1 Kom.

4 Kom.

PH1, PH2, PH3, PZ1, PZ2,
PZ3, T10, T15, T20, T25, T30,
univerzalni magnetni drzac

Duzina bita 25 mm, sa
univerzalnim drzacem bitova za
brzu izmenu, magnetnim

PH1 PH2 PH3 PZ1 PZ2 PZ3
T10 T15 T20 T25 T30 1
univerzalni magnetni drzac

25
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